infringe audaciam ac fastum omnium hostium Agarenorum, ut te cum fide, o Deipara, beatam dicamus.

Ἐκ τοῦ Καρότος εἰς τοὺς ἀγίους μάρτυρας Σαμονῶν, Γουρίαν, καὶ Ἀβίβον, ἡμέρα ιε΄.

Σοφίας τῆς ὑπερσοφου γέγονας σκηπτή, πανάμωμε τὸν ἑαυτοῦ γὰρ οἶκον ἐκ τῶν σῶν παναχράντων αἱμάτων, σεμνῆ, οἰκονομεῖν εὐδόκησε πρὸς σωτηρίαν τῶν ψυχῶν ἡμῶν.

Ἰάσεών σε πηγὴν ὁ τὴν σὴν μήτραν ὑποδύς ἔδειξε, μήτηρ Θεοῦ πάναγνε· τὴν ἐμὴν ψυχὴν οὖν θεράπευσον.

Ὑπὲρ ἔννοιαν ἐκύησας, ὦ Παρθένε, καὶ μετὰ τόκον ὤφθης παρθενεύουσα πάλιν· μέγα τὸ μυστήριον τῆς κυοφορίας σου, Ἀειπάρθενε ἀχραντε, ὕμνουμέν.

Ὁ μόνος ἀγαθὸς καὶ πελάγει χρηστότητος τὰ σύμπαντα, Θεομῆτορ, συγκρατῶν σαῖς ἀγκάλαις κρατεῖσθαι κατηξίωσεν.

Σὲ μόνην τῶν ἀκανθῶν ἐν μέσῳ εὐράμενος ὡς καθαρῶτατον κρίνον, καὶ κοιλάδων ἀνθος, ὦ Θεομῆτορ, ὁ Νυμφίος ὁ νοητὸς ἐν σοὶ κατεσχῆνωσεν.

Ὡς νεόσμηκτον καὶ φωταυγίας πέμπτον ἔτοπτρον, ἀγλὴν θεϊκῆς, Παρθένε, μαρμαρυγῆς προσδαλοῦσάν σοι ἐχώρησας· εὐλογημένη σὺ ἐν γυναιξί, Πανάμωμε Δέσποινα.

C liliū inter spinas nascatur, tamen sine spinis est, et totum candidum atque odoriferum exstat; sic B. Virgo Maria, quamvis a primis parentibus per peccatum spinosis sit propagata, tamen sine macula fuit, et per munditiam et puritatem tota candida atque odorifera permansit, » Sic ille.

Porro S. Sabbas in *Menæis Græcorum*, die 29 Januarii, ode 6, quod etiam hic asserit S. Josephus, B. Virginem solam a Christo sponso, tanquam purissimum liliū in medio spinarum inventam testatur his verbis:

Ex te sola, quam purissimo lilio in medio spinarum [invento, Uterum incolens tuum, Sponsus ille tuus processit.

D Sic ille. Nimirum (ut in *Mariana Pietate Græcorum* inquit P. Simon Wagnere) ex mente S. Sabbæ Christus Mariam inter homines in peccatis conceptos invenit, non tanquam similem illis, id est, tanquam spinam inter spinas, sic enim ex spina debuisset primum facere liliū, cum revera non liliū invenisset Mariam, sed spinam. Quod autem artifices faciunt, hoc excogitare seu invenire dicuntur. Asserunt proinde S. Sabbas, et S. Josephus Christum inter spinas, id est, omnes homines, qui concipiuntur in peccato, non spinam, sed liliū invenisse Mariam, quia illam inter spinas, non spinam, nec ex spina liliū, sed ab initio liliū fecit, id est, sine ulla originis macula existere jussit.

(94) Si decens fuit, ut peccati venialis levissima macula a Mariano speculo, ut tersissimum et lucidissimum vere appellari posset, procul fieret; dignius certe et decentius longe fuit, ut originalis culpæ labes ab eodem quam longissime arceretur. Peccatum enim veniale macula quædam est, sed levissima, utpote, quæ animæ pulchritudinem,